АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж. №

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора
аренды муниципального имущества

г, Каргат
№ /3/

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС
РФ от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход
прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального
имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных
договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса»,
руководствуясь Уставом города Каргата

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды недвижимого

имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Каргат:
Часть здания гаража, назначение: нежилое здание, площадью 324 кв.м., по адресу:
Новосибирская область, Каргатский район, город Каргат, Военный городок №151.

2. Установить начальный (минимальный) ежемесячный размер арендной платы на
основании отчета «Об оценке рыночной стоимости имущественных прав пользования
объектом недвижимости (размер рыночной арендной платы)» от 28.11.2019 г. №13/11/19-
02Ю, 25579,8 руб. (без НДС).

3. Создать комиссию для организации и проведения аукциона согласно приложению
№1.

4. Утвердить извещение о проведении аукциона согласно приложению №2.
5. Утвердить документацию об аукционе согласно приложению №3.
6. Утвердить проект договора аренды согласно приложению №4.
7. Единой комиссии в установленном порядке обеспечить публикацию извещения о

проведении Аукциона и протокола об итогах Аукциона в сети «Интернет» на
официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1
разряда Винс Е.И. /]

Глава города Каргата В.В. Пономаренко

http://www.torgi.gov.ru

приложение №1
к постановлению администрации

города Каргата
от г. № /3/

Состав комиссии для организации и проведения открытого аукциона
на право заключения договора аренды недвижимого имущества

Председатель Кузнецова Е.Ю. - ведущий специалист;

Заместитель председателя Бацуева Е.И. - ведущий специалист;

Секретарь Винс Е.И. - специалист 1 разряда.

Члены комиссии:

Килибаев И.К. - заместитель главы администрации города Каргата;

Чубко А.Г. - председатель Совета депутатов города Каргата (по согласованию);

Барышева Е.В. - ведущий специалист.